C~/CrleCt

MOÇÃO DE APLAUSO

Gamara Municipal de Ibitinga

	7(91zit'Cl/L""; 	111111 111111111111111  III
Protocolo Geral n° 2784 2020

Data: 02112/2020 Horário: 11:47
LEG - MOC 49512020

ASSUNTO: Moção de Aplauso ao Mi Reggiani, por ter sido eleito Prefeito da cidade de

Itápolis, nas Eleições 2020.

Destinatário: Ao Mi Reggiani — Prefeito eleito — Itápolis

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto Plenário, seja

inserida na ata dos nossos trabalhos, Moção de Aplauso ao Mi Reggiani, por ter sido eleito

Prefeito da cidade de Itápolis, nas Eleições 2020.

É com grande satisfação que parabenizo Mi Reggiani por esta importante conquista, desejando-

lhe uma gestão compromissada, respeitosa, com muita dignidade para com os cidadãos e

trabalho sério e honroso por Itápolis. Ser eleito é sinal de carinho e reconhecimento dos

cidadãos por um homem batalhador, que recebeu todo o carinho da população que foi até às

urnas no domingo, dia 15 de novembro, mostrar sua gratidão, depositando todos os seus votos

de confiança para que Mi Reggiani conduza o município com honestidade e responsabilidade.

Desejo-lhe muito sucesso nessa trajetória e a realização de uma boa gestão.

Assim sendo, apresento a referida Moção de Aplauso para que Mi Reggiani tenha o

conhecimento de que esta Casa deseja-lhe muito sucesso nessa trajetória e a realização de uma

brilhante gestão.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 02 de dezembro de 2020.

MATHEUS CARREIRO

Vereador — PSDB ,/

A Sua Senhoria o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

nue
Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097

Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1